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PROTOKÓŁ NR XXIX/2021 Sesji Rady Gminy Siedlce. 
Sesja odbyła się w dniu 28 stycznia 2021 roku w Urzędzie Gminy Siedlce. 

 
 
Rada Gminy Siedlce liczy 15 Radnych. 
Na Sesji obecnych było: 13 Radnych. 
 
Godzina rozpoczęcia obrad: 13.00. 
 
Udział w obradach wzięli: 
 
1. Pan Henryk Brodowski  - Wójt Gminy Siedlce 
2. Pan Sławomir Jagiełło  - Zastępca Wójta 
3. Pani Barbara Rybaczewska  - Skarbnik Gminy 
4. Pani Dorota Dmowska – Paczuska - Sekretarz Gminy 
5. Pan Rafał Trochimiuk  - Radca Prawny 
6. Pan Tomasz Sawicki  - Kierownik Wydziału IOŚ 
7. Pan Dariusz Kierzkowski  - Prezes PWiK Sp. Z o.o. w Siedlcach 
 
XXIX Sesję Rady Gminy Siedlce otworzył Przewodniczący Rady Pan Andrzej Rymuza, który na 
podstawie listy obecności stwierdził quorum, decyzje Rady będą prawomocne.  
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do porządku obrad. 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce wystąpił z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad punktu nr 
dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Żytnia oraz wprowadzenie do porządku obrad w punkcie nr 11 projektu uchwały w 
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poddał pod głosowanie wniosek Pana Wójta o zdjęcie z 
porządku obrad punktu nr dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości położonej w miejscowości Żytnia. 
W wyniku głosowania: za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się 0 wniosek został przyjęty. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poddał pod głosowanie wniosek Pana Wójta o wprowadzenie 
do porządku obrad w punkcie nr 11 projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
Województwu Mazowieckiemu. 
W wyniku głosowania: za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wniosek został przyjęty.  
 
Innych uwag i wniosków do porządku obrad nie zgłoszono. W wyniku głosowania: za -12, przeciw – 0, 
wstrzymujących się -0 porządek obrad z uwzględnieniem zmian został przyjęty. 
 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie Sesji; 
2. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy; 
3. Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym; 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2021 rok; 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasady, tryb przyznawania i pozbawiania 

oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień; 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 
ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych członków ochotniczej straży pożarnej; 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu spółkom wodnym 
dotacji celowych z budżetu Gminy Siedlce i sposobu jej rozliczania; 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021–2024”; 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych; 
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu; 
12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Dolna w miejscowości Nowe Opole; 
13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Żabokliki-Kolonia; 
14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Brylantowej w 

miejscowości Białki; 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 666/2 we wsi Stare Opole, w gminie Siedlce; 
16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu; 
17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 

Dystrybucja S.A.; 
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG 

Sp. z o.o.; 
19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Siedlce na 2021 rok; 
20. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 

2021 rok; 
21. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji; 
22. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Siedlce; 
23. Informacje Przewodniczącego Rady; 
24. Wolne wnioski, informacje; 
25. Zamknięcie obrad.                
  
Ad.2 
Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy. 
W/w protokół został wyłożony do wglądu. 

Uwag i wniosków nie wniesiono. 
Protokół został przyjęty przez aklamację. 
 
Ad.3  
Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym 
 
Informację z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym przedstawi Pan Henryk Brodowski Wójt 
Gminy Siedlce. Informacja została załączona do niniejszego protokołu.  
 
Ad.4 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2019  rok; 
 
Pani Barbara Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła treść uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
W wyniku dyskusji poruszono zagadnienie dotyczące: zakupu ciągnika wraz ze sprzętem do utrzymania 
dróg gminnych (termin prowadzenia inwestycji i sposób finansowania), budowy świetlicy wiejskiej w 
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miejscowości Ujrzanów oraz braku zagrożeń związanych z wykonaniem inwestycji wykonania 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Ujrzanów.  
 
Po udzieleniu wyjaśnień ze strony Urzędu Gminy uwag i wniosków do projektu uchwały nie 
zgłoszono. 
 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/355/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Siedlce na 2021 rok,  została podjęta głosami: za - 12, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad. 5 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 
 
Pani Barbara Rybaczewska Skarbnik Gminy omówiła treść uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/356/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Siedlce,  została podjęta głosami: za -12, przeciw – 0, wstrzymujące się – 
0. 
 
Ad. 6 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych i otrzymał pozytywną opinię. 
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/357/2021 w sprawie przyjęcia określenia 
szczegółowych zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.7 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 
ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych członków ochotniczej straży pożarnej; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/358/2021 w sprawie przyjęcia ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 
członków ochotniczej straży pożarnej, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 
0. 
 
Ad.8 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu spółkom wodnym 
dotacji celowych z budżetu Gminy Siedlce i sposobu jej rozliczania; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/359/2021 w sprawie przyjęcia zasad i trybu 
postępowania przy udzielaniu spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Siedlce i sposobu jej 
rozliczania, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.9 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021–2024”; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/360/2021 w sprawie uchwalenia „Planu rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021–2024”, została 
podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.10 
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/361/2021 w sprawie zaliczenia drogi 
wewnętrznej do kategorii dróg gminnych, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 
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Ad.11 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu; 
 
Pan H. Brodowski Wójt Gminy Siedlce omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i  wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/362/2021 w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej Województwu Mazowieckiemu, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 
 
Ad.12 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Dolna w miejscowości Nowe Opole; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/363/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy Dolna 
w miejscowości Nowe Opole, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.13 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Żabokliki-Kolonia; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/364/2021 w sprawie nadania nazw ulic w 
miejscowości Żabokliki-Kolonia, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.14 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Brylantowej w 
miejscowości Białki; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/365/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy 
stanowiącej przedłużenie ulicy Brylantowej w miejscowości Białki, została podjęta głosami: za - 13, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.15 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 666/2 we wsi Stare Opole w gminie Siedlce; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/366/2021 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 666/2 
we wsi Stare Opole w gminie Siedlce, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 
0. 
 
Ad.16 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu; 
 
Pan Sławomir Jagiełło Zastępca Wójta omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/367/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.17 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A.; 
 
Pan Sławomir Jagiełło Zastępca Wójta omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/368/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A, została podjęta głosami: za - 13, 
przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.18 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. 
z o.o.; 
 

Pan S. Jagiełło Zastepca Wójta omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący 
obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/369/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PSG Sp. z o.o, została podjęta głosami: za - 15, przeciw – 
0, wstrzymujące się – 0. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza ogłosił 5 minut przerwy. 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza wznowił obrady. 
 
Ad.19 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Siedlce na 2021 rok; 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza odczytał treść projektu uchwały.  
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/370/2021 w sprawie uchwalenia planu pracy 
Rady Gminy Siedlce na 2021 rok, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.20 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2021 
rok; 
 
Radny Stanisław Kosyl Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej  odczytał treść projektu uchwały.  
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/371/2021 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2021 rok, została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, 
wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.21 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji; 
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Radny Albert Gochnio Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił treść petycji oraz 
przedstawił stanowisko Komisji. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący obrad 
zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/372/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji, 
została podjęta głosami: za - 13, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0. 
 
Ad.22 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Siedlce; 
 
Radny Albert Gochnio Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił treść petycji oraz 
przedstawił stanowisko Komisji. 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Rymuza poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 
posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i otrzymał pozytywną opinię. Przewodniczący obrad 
zwrócił się z pytaniem: czy są uwagi do projektu uchwały? 
 
W dyskusji nad projektem uchwały oraz przedmiotem skargi głos zabrał Skarżący, który stawił się na 
Sesji osobiście oraz Radca Prawny, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radny Albert 
Gochnio i Przewodniczący Rady. 
 
Uwag i wniosków do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXIX/373/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Wójta Gminy Siedlce, została podjęta głosami: za - 10, przeciw – 0, wstrzymujące się – 3. 
 
Ad.23 
Informacje Przewodniczącego Rady; 
 
Przewodniczący Rady poinformował o następujących pismach, które wpłynęły do Rady Gminy Siedlce: 

 Petycja – list otwarty pt.: „List otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów, 
Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP 
niebezpiecznej szczepionce”; 

 Pismo mieszkańców wsi Żytnia w sprawie sprzedaży działki nr 68 i nr 123; 
 

Wszystkie przedstawione pisma znajdują się do wglądu w Biurze Rady.  
 
Ad. 24   
Wolne wnioski, informacje; 
 
W punkcie wolne wnioski poruszono następujące zagadnienia: 

 Podziękowanie za podniesienie ekwiwalentu pieniężnego za akcje ratowniczo - gaśnicze; 

 Działania związane z zamieszczeniem obwieszczenia o wydaniu warunków środowiskowych 
dla inwestycji na terenie Ujrzanowa; 
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 Podjęcie działań związanych z uzupełnieniem budowy odcinka fragmentu chodnika, ścieżek 
rowerowych i ciągów pieszych na drodze wojewódzkiej nr 803 biegnącej przez miejscowość 
Żelków – Kolonia.   

 
Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XXIX Sesji Rady 
Gminy Siedlce, dziękując wszystkim obecnym za udział.  
 
Na XXIX Sesji Rady Gminy Siedlce zostały podjęte następujące uchwały: 
 

1.  XXIX/355/2021 w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2021 rok; 

2.  XXIX/356/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce; 

3.  XXIX/357/2021 
w sprawie określenia szczegółowych zasady, tryb przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień; 

4.  XXIX/358/2021 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w 
działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych członków ochotniczej 
straży pożarnej; 

5.  XXIX/359/2021 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu spółkom 
wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy Siedlce i sposobu jej rozliczania; 

6.  XXIX/360/2021 
w sprawie uchwalenia „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021–2024”; 

7.  XXIX/361/2021 w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych; 

8.  XXIX/362/2021 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu; 

9.  XXIX/363/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy Dolna w miejscowości Nowe Opole; 

10.  XXIX/364/2021 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Żabokliki-Kolonia; 

11.  XXIX/365/2021 
w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Brylantowej w 
miejscowości Białki; 

12.  XXIX/366/2021 
w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 666/2 we wsi 
Stare Opole w gminie Siedlce; 

13.  XXIX/367/2021 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu; 

14.  XXIX/368/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A.; 

15.  XXIX/369/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PSG Sp. z o.o.; 

16.  XXIX/370/2021 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Siedlce na 2021 rok; 

17.  XXIX/371/2021 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce 
na 2021 rok; 

18.  XXIX/372/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji; 

19.  XXIX/373/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Siedlce. 

 
Integralną część protokołu stanowi nagranie Sesji Rady Gminy załączone do protokołu oraz 
zamieszczone na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Siedlce. 
            
 
 

                        Przewodniczący Rady 
 

                Andrzej Rymuza  
Protokolant 
Hanna Krzemińska 


